COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

| DETERMINA N° | 122 | TECN. | del | 23.10.2018 | CIG: Z3025752E2 |
|--------------|-----|-------|-----|------------|-----------------|

Oggetto: Fornitura energia elettrica per depurazione reflui -Enel Energia Spa- periodo- agosto/settembre 2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Dato atto che "Enel Energia Spa" fornisce a questo Comune l'energia elettrica per il funzionamento del depuratore sito in loc. "Ponte del Soldato";

Accertato che per il periodo agosto/settembre 2018 la fornitura è stata regolarmente consegnata;

Vista la fattura emessa da "Enel Energia Spa" n.004811788771 del 07.10.2018, dell'importo complessivo di Euro 2.032,35, I.V.A compresa;

Accertato che al cap. 1221/1 UEB 09 04 103 del corrente bilancio risulta allocata la somma suddetta; **Ritenuto** di liquidare la somma in argomento;

Acquisita l'attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 153, c. 5 del D.Lgs. n. 267/2000;

Ritenuta la propria competenza;

DETERMINA

Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare a favore della Società "Enel Energia S.P.A", la somma di cui alla fattura 004811788771, indicata in premessa, dell'importo complessivo di Euro 2.032,35, con imputazione Al cap. 1221/1 UEB 09 04 103 del corrente bilancio;

Di adempiere a quanto previsto dall'art. 17/ter del D.P.R n. 633/12972;

Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi dell'art, 151, c. 4, 183 e 184 del T.U. 267/2000 per i successivi adempimenti di competenza.

Il Responsabile del Servizio Tecnico

f.to Geom. Brasilino Marino

VISTO SI ATTESTA:

• La regolarità amministrativa e contabile dell'atto,

Il Responsabile del servizio tecnico f.to. Geom. Brasilino Marino

Il Responsabile del servizio finanziario e contabile

f.to Assessore Piero Carullo

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data 23/11/2018 ed annotata al n° dell'apposito registro.

Lì, 23/11/2018

II responsabile della pubblicazione f.to Folino Gallo Nicola